
22.10.2019

   Teisipäev, 22. oktoober 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Laura Jõgar; Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Eesti Evangeeliumi Kristlaste ja Baptistide Koguduste Liidu Tõrva Immanueli koguduse pastor VALDO MAAMÄGI; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor HELDUR KAJASTE jutlust – ISSAND, MINE MU JUUREST ÄRA, SEST MA OLEN PATUNE INIMENE;  kl 10.45 saade PILK AJALUKKU: ESIMESED EESTLASTEST PIISKOPID. 1921. aastal seati ametisse esimene luterlasest piiskop Eestis, toonane Keila kog õpetaja JAKOB KUKK. Ometi polnud ta päris esimene oma rahvusest piiskop Maarjamaal. Tagasivaate kirikulukku teeb teoloogiadoktor RIHO SAARD
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JANEK PALLASE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ON ALLES JEHU (2Kn 8:16-10:36). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA selgitab, mis on vaimulik juhendamine. Preester ROMAN TÕNISSON vahendab Gruusia püha Gabriel Urgebadze pärandit. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 14            NAISTEJUTUD: USTAV HEAS ja HALVAS. TEISI REMMEL on olnud õenduse edendaja ning elupõline medõde. Saates kõneleb ta oma huvitavast ja õnnistusrohkest elust. Saatejuht on ANNELY VEEVO
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: CD - USS. Kristlikust eestikeelsest räppmuusikast ja ans Revolutsion J poolt 2000. aastal väljaantud albumist kõnelevad plaadi produtsent ja laulja TIMM RANNU ning saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED, 17.05  RICHARD [RiHard] WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus - loeb ALAR KILP; 17.15 PILK AJALUKKU: ESIMESED EESTLASTEST PIISKOPID. 1921. aastal seati ametisse esimene luterlasest piiskop Eestis, toonane Keila kog õpetaja JAKOB KUKK. Ometi polnud ta päris esimene oma rahvusest piiskop Maarjamaal. Tagasivaate kirikulukku teeb teoloogiadoktor RIHO SAARD       kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JANEK PALLASE
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: Saate külaliseks on sel kuul oma 25ndat tegevusaastat tähistava Theatrum´i asutaja, lavastaja ja näitleja LEMBIT PETERSON, vestlust juhatab INDREK PETERSOO
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ABIELUST TEOLOOGIDE VAATEVINKLIST räägivad PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja saatejuht INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL:  pastor OSKAR OLVIKU jutlus – KÕIGEL ON OMA AEG
   
                Kell 22            noortesaade PUSLE: OLE JULGE. Julgusest evangeeliumi kuulutamisel jagavad MARTIN MEHINE ja FREDRIK OLIVER PIKKSAAR
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            MEIL ON SEE LOOTUS: ESIMENE VALE. Stuudios on adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
   
                Kell 1        öösel             IISRAEL ja MEIE: PALVERÄNNAKUST LÄBI IISRAELI. Püha Maa reisimuljeid jagavad RAILI RASS ja GERDA RAUN. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti
 
  kl 7 Hommikuprogramm - Egle Hollman
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